2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Мирный

11 августа  2020 г.  № 24

                     43-е собрание 4-го созыва

Об утверждении структуры Администрации Мирненского сельского поселения

Рассмотрев проект решения Совета Мирненского сельского поселения  «Об утверждении структуры Администрации Мирненского сельского поселения», разработанный Администрацией Мирненского сельского поселения и представленный контрольно-правовым комитетом Совета поселения, на основании Устава муниципального образования «Мирненское сельское поселение»
Совет Мирненского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Мирненского сельского поселения согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Совета Мирненского сельского поселения от 22.12.2005 г. № 18 «О структуре Администрации Мирненского сельского поселения».
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Мирненского сельского поселения  (http:// www. mirniy.tomsk.ru ).

4. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и обнародования.
Председатель Совета
Мирненского сельского поселения

А.С. Юрков

Глава поселения  (Глава администрации)

А.С. Юрков

Приложение к решению Совета

Мирненского сельского поселения

От 11.08.2020 г. № 24
Структура

Администрации Мирненского сельского поселения

Глава Мирненского сельского поселения

Заместитель Главы Администрации по  общим вопросам

Заместитель Главы Администрации по обеспечению жизнедеятельности поселения

Управляющий делами - начальник отдела управления делами

Специалист 1 категории по землеустройству и имуществу

Главный специалист – экономист-финансист

Администратор п.Аэропорт

Юрист

Администратор п.Мирный

Специалист  2 категории по ЖКХ

Водитель

Ведущий бухгалтер

Делопроизводитель

 2 Сторожа

2